ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

ATO DE CONVOCAÇÃO  N º 001/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 003/2017

   Henrique Matos Maciel, Prefeito Municipal de Praia Grande, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

CONVOCAR

  Ficam convocados os candidatos aprovados abaixo relacionados, para

comparecerem no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Praia Grande,  sito

à Rua Irineu Bornhausen, 320- centro- Praia Grande-SC, no prazo de 02  (dois) dias, ( 19 e 20

de Julho de 2017) no horário das 13h00 às 19h00, para entrega dos documentos para

admissão.

PROFESSOR HABILITAÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL

Vani Silva Matos

Karina Bernardo Correa

Cristiane Scheffer Bauer

Claudia Cechinel Borges Lima

Tamara Dantas Alfaro

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Cheila Paraol de Matos Speck

Kele da Silva Marcolino

Andreia Brognoli Daros

Marta Atanazio Teixeira

Francieli Silva da Rosa

Letícia Leffa da Silva

Fabiana Evaldt Bertoti

Jessica Ferreira Magnus

Jucineia Alexandre de Oliveira

Amanda Leffa Roldão

Camila Machado Santana

Camila Santiago da Rosa

Tamara Lodetti Luiz

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

AUXILIAR EDUCACIONAL

Greice trindade Scheffer

Murilo da Silva Citadin

Daiane Moraes

Priscila Pinheiro Cartana

Edilaine Scheffer de Moraes

Natalina Martins Rossa

PROFESSOR HABILITAÇÃO  ENSINO FUNDAMENTAL I

Tamires Carvalho Correia

Jociane da Silva Bertoti

PROFESSOR HABILITAÇÃO EDUCAÇÃO FÍSICA

Jaison Raupp da Silva

Regina Schmidt Lotthammer

Guilherme de Jesus Rodrigues

Dianajara Raupp Ribeiro

Simone Rodrigues da Amaral Paganini

PROFESSOR HABILITAÇÃO EM INGLÊS

Uilian Pizzoloto Dalpiaz

PROFESSOR HABILITAÇÃO EM INFORMÁTICA

Carina Rossa Santana

PROFESSOR HABILITAÇÃO EM HISTÓRIA

Frank Cardoso Lummertz

PROFESSOR HABILITAÇÃO EM LÍNGUA PORTUGUESA

Josiane da Silva Ramos Lima

MÉDICO ESF

Paula Zanette Peruchi

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

ODONTÓLOGO ESF

Luis Fernando Monteiro Silveira

PSICÓLOGO

Aldri dos Santos Matos

Elisa Regina Muller Carvalho da Rosa

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Joice Mara Idalino Brocca

Paulo Ricardo Maizonette Guimarães

Maria Nerceia da Silva Pereira

Marinalda da Silva

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA CONTRATAÇÃO ( ENTREGA ATÉ AS 19HS

DO DIA 20/07/2017)

 01 Foto 3x4

 Identidade

 CPF

 Título de Eleitor

 Carteira de trabalho

 Diploma específico na área de atuação

 Certificado de dispensa do serviço militar (sexo masculino)

 Comprovante de votação da última eleição

 Certidão de casamento ou nascimento

 Certidão de nascimento filhos menores de 14 anos

 Conta no banco do Brasil (se tiver)

 Atestado médico  admissional  (médico do trabalho ou Clínico Geral)

             ESCOLHA DE VAGA EDUCAÇÃO

             A escolha de vagas para os Cargos da Secretaria Municipal de Educação, ocorrerá no
dia 21 de julho das 08hs00 às 12hs00 no endereço Rua Irineu Bornhausen, 320 na Secretaria
de Municipal de Educação, sendo que para a referida escolha os pretendentes deverão estar
com a documentação apta no Departamento de Recursos Humanos deste Município.

 Informamos ainda, que o candidato que não tiver interesse em ser contratado,

deverá comparecer no Setor de RH no prazo de dois dias para requerer sua desistência ou

requer sua reclassificação para o final da lista de classificação.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAIA GRANDE

 Salientamos que o candidato mencionado na relação acima, que não se manifestar
no prazo estipulado na convocação, será excluído da vaga deste processo seletivo.

 Praia Grande, 14 de Julho de 2017.

     HENRIQUE MATOS MACIEL
            Prefeito Municipal